

Søsterhøj 2020 ApS

Elsdyrvej 11, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 41 40 19 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

Lars Peter Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søsterhøj 2020 ApS Elsdyrvej 11 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 41 40 19 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Peter Larsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og drift af udlejningsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed samt virksomhed med sædvanlig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.050.309 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 716.406 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.050.309
1 Personaleomkostninger	-29.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.815
Driftsresultat	971.994
Andre finansielle indtægter	111.354
Øvrige finansielle omkostninger	-164.883
Resultat før skat	918.465
Skat af årets resultat	-202.059
Årets resultat	716.406
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	716.406
Disponeret i alt	716.406

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2	Investeringsejendomme	<u>15.516.891</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.516.891</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.516.891</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.215
	Andre tilgodehavender	<u>8.565</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.780</u>
	Likvide beholdninger	<u>367.273</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>397.053</u>
	Aktiver i alt	<u>15.913.944</u>

Balance 31. december

Passiver	2020
Note	<u> </u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Overkurs ved emission	0
5 Overført resultat	<u>7.983.060</u>
Egenkapital i alt	<u>8.023.060</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.255.231</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.255.231</u>
 Gældsforpligtelser	
Deposita	<u>193.432</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.432</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	41.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	318.067
Selskabsskat	163.658
Anden gæld	<u>5.899.406</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.442.221</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.635.653</u>
 Passiver i alt	 <u>15.913.944</u>
 7 Eventualposter	

Noter

	2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	29.500
	29.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Investeringsejendomme	
Kostpris 1. januar 2020	15.550.000
Tilgang i årets løb	15.706
Kostpris 31. december 2020	15.565.706
Afskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	-48.815
Afskrivninger 31. december 2020	-48.815
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.516.891
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2020	40.000
	40.000
4. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. januar 2020	7.266.654
Overført til overført resultat	-7.266.654
	0
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	716.406
Overført fra overkurs ved emission	7.266.654
	7.983.060

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Deposita	193.432	0	193.432	0
	193.432	0	193.432	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2020.